РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
ЛЯМБИРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЯМБИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 » декабря 2015 г. с. Лямбирь № 18

О проведении публичных слушаний

Рассмотрев обращение Адикаевой Р.А. от 26.11.2015 г., в соответствии

с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-03 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Решением Совета депутатов Лямбирского сельского поселения

от 16.07.2010 г. № 83 «О порядке организации и проведении публичных

слушаний в Лямбирском сельском поселении Лямбирского муниципального

района РМ», руководствуясь Уставом Лямбирского сельского поселения,

п о с т а н о в л я ю :

1. Вынести на публичных слушаниях следующий вопрос:

- внесения изменения части территориальной зоны с Р-3 на Ж-1 на

земельный массив, расположенный в 10 м северо-западнее «Парка Победы» в

с. Лямбирь, примерной площадью около 3 га.

2. Опубликовать сообщение о проведении публичных слушаний в

информационной бюллетени и на сайте Администрации Лямбирского

муниципального района.

3. Определить, что публичные слушания будут проводится 14 декабря

2015г. в 16:00 ( время московское) по адресу : 431510, Республика Мордовия,

с.Лямбирь, ул. Комсомольская д.29

4. Установить, что организация и проведение публичных слушаний

осуществляется рабочей группой (приложение 1)
<з

5. Предложения по проекту принимаются рабочей группой в

соответствии с прилагаемой формой внесения предложения (приложения 2).

6. Предложения по вопросу: внесения изменения части

территориальной зоны с Р-3 на Ж-1 на земельный массив, расположенный в

10 м северо-западнее «Парка Победы» в с. Лямбирь, примерной площадью

около 3 га, до 15:00 часов (время московское) 14 декабря 2015 г. в

письменном виде по адресу: Республика Мордовия, с. Лямбирь,

ул. Комсомольская д.29; т. (883441) 2-15-60, 2-16-58, понедельник-пятница с

9 часов 00 мин. до 15 часов 00 мин. Участвовать в проведении публичных

слушаний могут жители Лямбирского сельского поселения не моложе 18 лет,

кроме субботы и воскресенья.

7,Обсуждение по вопросу: внесения изменения части территориальной

зоны с Р-3 на Ж-1 на земельный массив, расположенный в 10 м северо-

западнее «Парка Победы» в с. Лямбирь, примерной площадью около 3 га,

установленном Положением о порядке организации и проведения публичных

слушаний в Лямбирском сельском поселении.

8. Результаты публичных слушаний будут рассматриваться Советом

депутатов Лямбирского сельского поселения при принятии решения по

вопросу: внесения изменения части территориальной зоны с Р-3 на Ж-1 на

земельный массив, расположенный в 10 м северо-западнее «Парка Победы» в

с. Лямбирь, примерной площадью около 3 га.

9. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Г.А.Юрин